
 
 

POSTANOWIENIE NR 53/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 53/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Daria Czerepak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Marta Anna Glinicka-Grabowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Aleksandra Maria Jancelewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Daria Łucja Karasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

5. Alicja Rozalia Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

6. Aleksandra Kunecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

7. Dominik Wojciech Lisiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

8. Marzena Monika Mikołajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

9. Edyta Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kamila Agata Biesiadecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Paula Budzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławiec 

3. Kinga Gęsicka-Biały, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

4. Julia Anna Jancelewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Michał Piotr Łuczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

6. Łukasz Nebesny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Trzebień 

7. Zygmunt Smolec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

8. Halina Barbara Synówka-Farbotko, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Damian Sebastian Kobierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

2. Edyta Małgorzata Kuźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Iwona Molak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 
ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

4. Barbara Elżbieta Ratajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

5. Daniel Krzysztof Staniszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dobra 

6. Nicol Szwed, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

7. Magdalena Malwina Wołyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Wojciech Bartosik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Aniela Teresa Hanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

4. Adam Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławiec 

5. Wojciech Marian Lisiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Marcel Wojciech Sasiela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Osła 

7. Wiktor Miłosz Wojtyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Eliza Bandrów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

2. Julian Bartoch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławiec 

3. Dominik Faltyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Barbara Agnieszka Kobierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

5. Wiktoria Mienculewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Łukasz Zygmunt Molak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Natalia Anita Biegacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

2. Sebastian Paweł Mihaljev, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

3. Tadeusz Edward Niziałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Iwona Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Alina Pasieka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 
ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

6. Marcin Grzegorz Raczmański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

7. Tomasz Władysław Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Izabela Janina Blask, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Anna Zuzanna Gąska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Stanisław Adam Giza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Igor Kamil Gruszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Romualda Grzęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

6. Agata Kubica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Bolesławiec 

7. Stanisław Matejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Brzeźnik 

8. Maciej Sawin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Iwona Burdziłowska-Gordzicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

2. Karolina Hałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławiec 

3. Natalia Kołczyn-Milko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

4. Krystian Dawid Nawrot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Sułkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świętoszów 

6. Anna Małgorzata Szandrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

7. Radosław Tomasz Szweda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Karolina Gawrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bolesławiec 

2. Jadwiga Teresa Grzęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

3. Maria Helena Jaskot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Anna Krystyna Liput, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Katarzyna Liput, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

6. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Boleslawiec 

7. Kamila Mariola Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

8. Monika Irena Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewelina Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

2. Jolanta Kozar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Ewa Lickiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

4. Iwona Marta Nakonieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

5. Krzysztof Ratajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

6. Oliwia Maria Sas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Kruszyn 

7. Weronika Soluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Zofia Jamróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

2. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

3. Gabriela Marta Michałeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Niziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

5. Patrycja Pisulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Jolanta Anna Soja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Katarzyna Arsiuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Mateusz Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnik 

3. Monika Sylwia Łuksza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

4. Dariusz Jan Niziałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Weronika Maria Niziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

6. Mariola Helena Piwowarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Daria Poliwka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

8. Kacper Popławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Jadwiga Pura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Iwona Faltyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Karolina Helena Filistyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

3. Marcin Pura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

5. Paweł Wilas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 
ŚWITONIA, zam. Kraśnik Dolny 

6. Karolina Wołujewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Maria Bartosik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Klaudia Anna Mikulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Dominik Paszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Warta Bolesławiecka 

4. Barbara Beata Rospond, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

5. Urszula Anna Smusz-Sawin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

6. Alicja Justyna Spychalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

7. Agnieszka Edyta Sudół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Henryk Ryszard Szukalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Zygmunta Augusta 

16b, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agata Ewa Cichy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

2. Łukasz Klimowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bolesławiec 

3. Przemysław Mienculewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Justyna Monika Miękina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Mirosława Czesława Szukalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

6. Judyta Iwona Walska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, Aleja Wojska 

Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Karolina Ewa Chmielowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

2. Stanisław Karol Drożdż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

3. Katarzyna Maria Garmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Irena Helena Hoszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Grażyna Lic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Natalia Katarzyna Michaluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów, Ratusz-Rynek 41, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Łucja Borodacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Ewa Wioleta Durtka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Bolesławiec 

3. Renata Beata Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Piotr Michał Filistyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Henryk Józef Grzegorczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

6. Alina Szewczyk-Krysa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Zofia Izdebska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

2. Adrianna Magdalena Jasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Andrzej Artur Kocon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

4. Maja Małgorzata Małkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Barbara Małkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Dorota Aldona Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

2. Mariusz Grzegorz Lickiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Kazimierz Henryk Łomotowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Mariusz Wojciech Oliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowa Wieś 

5. Wawrzyniec Oliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Mariusz Sebastian Tkocz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Mleczno 

7. Adriana Sylwia Winiarska-Mielnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

8. Angelika Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marian Fila, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Damian Krzysztof Krysa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolesławiec 

3. Dawid Emanuel Kubacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

4. Wiesław Jacek Magryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

6. Mateusz Damian Sulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Rafał Paweł Więcewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Lidia Małgorzata Fila, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Diana Maria Kawałko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bolesławiec 

3. Celestyna Bronisława Koszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Karolina Mielnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

5. Kornelia Danuta Pawluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Robert Adam Więcewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu, Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agata Maria Bąk, zgłoszona przez kierującego jednostką, zam. Tomaszów 
Bolesławiecki 

2. Zbigniew Mesjasz, zgłoszony przez kierującego jednostką, zam. Ruszów 

3. Magdalena Piwowarska, zgłoszona przez kierującego, zam. Nowogrodziec 

4. Elżbieta Zarzeczna, zgłoszona przez kierującego, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Teresa Gutowska, zgłoszona przez kierującego jednostką, 
zam. Bolesławiec 

2. Małgorzata Halina Jakubowska, zgłoszona przez kierującego jednostką, 
zam. Bolesławiec 

3. Urszula Agnieszka Łukasiewicz, zgłoszona przez kierującego jednostką, 
zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Agnieszka Seneszyn-Ekwińska, zgłoszona przez kierującego 
jednostką, zam. Bolesławiec 

5. Renata Joanna Skrzypczak, kierujący jednostką, zam. Bolesławiec 

 

 


